Kwa hivyo, nchi hizi dhalimu, zikiongozwa na Amerika, hazifikirii juu ya kile kinachofaa kwa watu, lakini badala yake kile kinachofikia maslahi yao, hata kama ni hatari kwa watu.

[أَوْلَيْنِكَ شَرًّا مَّكَانًا وَأَضَلُّ عَنِ سَوَاءِ السَّبِيلِ]

"Hao ndio wenye mahali pabaya na wamepotea zaidi njia iliyo sawa." [Al-Ma'ida: 60]

**9 Dhul Qi'dah 1442 H
20/6/2021 M**